

**فیلترینگ ادامه‌دار فدراسیون****جهانی‌وزنه‌برداری برای ایرانی‌ها**

دسترسی کاربران ایرانی به سایت فدراسیون جهانی وزنه‌برداری همچنان از طریق فیلترشکن امکانپذیر است. به گزارش ایسنا، بعد از اینکه ۲ حرکت بهداد سلیمی در بازی‌های المپیک ریو توسط داوران و هیات ژوری مورد تأیید قرار نگرفت و باعث حذف او از بازی‌ها شد، سایت فدراسیون جهانی هک و در صفحات آن تصویر بهداد سلیمی قرار داده شد اما پس از برطرف شدن مشکل سایت فدراسیون جهانی وزنه‌برداری، دسترسی آن برای کاربران ایرانی بسته شد و از ایران نمی‌توان به سایت جهانی دسترسی داشت و تنها از طریق فیلترشکن می‌توان این سایت را مشاهده کرد. اکنون نیز یک ماه از این اتفاق می‌گذرد و هنوز سایت جهانی برای کاربران ایرانی فیلتر است. فدراسیون جهانی وزنه‌برداری خاطره بد دیگری نیز از ایرانی‌ها دارد که مربوط به سال ۲۰۰۵ است؛ زمانی که قرار بود بهترین وزنه‌بردار قرن انتخاب شود، ایرانی‌ها برای رأی دادن به حسین رضازاده با روایت هزاران ایمیل ساختند و به سایت جهانی حمله کردند که در نهایت باعث از کار افتادن این سایت شد. این اتفاق باعث شد فدراسیون جهانی بشدت از ایرانی‌ها ناراحت شود و اکنون دوباره چنین اتفاقی رخ داده است.

**قاتل مدیر عامل سابق باشگاه مس****سر چشمه دستگیر شد**

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان رفسنجان از دستگیری قاتل حسین منصوری، مدیرعامل سابق باشگاه مس سرچشمه پس از دو ماه پیگیری خبر داد. به نقل از روابط عمومی دادگستری کرمان، حسین رئیسی‌نژاد در تشریح جزئیات این خبر بیان کرد: پس از اطلاع از قتل مدیرعامل سابق باشگاه مس سرچشمه دستگیری قاتل با توجه به اهمیت موضوع در لوپوت این کار با دادسرا قرار گرفت. رئیسی‌نژاد افزود: پس از انجام اقدامات فنی - اطلاعاتی قاتل که خاتمی ۳۱ ساله است، سه‌شنبه ۲۲ شهریور ۱۹۵ در شهرستان سیرجان شناسایی و دستگیر شد. وی اظهار داشت: طی دو ماه اخیر «م. ب» از استان خارج و در استان‌های تهران و هرمزگان متواری بوده است. رئیسی با بیان اینکه بازجویی‌ها از منتهمه ادامه دارد، بیان داشت: منتهمه علت وقوع قتل را ناشی از یکسری اختلافات عنوان کرده که تحقیقات در جهت کشف حقیقت و زوایای پنهان حادثه در حال انجام است.

**پاسخ دندان‌شکن مدیر برنامه‌های****توره به گوآردیولا**

دیمیتری سلوک بلافاصله پس از اظهارنظر گوآردیولا درباره خودش، پاسخ سرمربی اسپانیایی منچسترسیتی را داد. به نقل از موندو دپورتیوو، جنگ میان پپ گوآردیولا و دیمیتری سلوک، مدیر برنامه یحیی توره همچنان ادامه دارد. سرمربی منچسترسیتی در نشست خبری خود گفت: تا زمانی که سلوک عذرخواهی نکند، توره اجازه بازی نخواهد داشت. سلوک نیز بلافاصله در مصاحبه با اسکای‌اسپورت پاسخش را داد و گفت: گوآردیولا چند جام به دست آورده و فکر می‌کند پادشاه شده است. در اروپا زندگی می‌کنم و هر چیزی که بخواهم می‌گویم و گوآردیولانی نتواند منعی برآیم ایجاد کند. مدیر برنامه توره در پایان اظهار کرد: تنها در صورتی از او عذرخواهی می‌خواهم کرد که گوآردیولانی نیز از مانول پیرگینی (سرمربی فصل گذشته سیتی) به خاطر کاری که با او کرد معذرخواهی کند.

**ماتئوس: مسی همان کاری را می‌کند****که مارادونا ۳۰ سال پیش می‌کرد**

بازیکن پیشین تیم ملی فوتبال آلمان به تمجید از فوق‌ستاره بارسلونا پرداخت و او را با اسطوره فوتبال آرژانتین مقایسه کرد. لوتار ماتئوس ۵۵ ساله که در جام جهانی ۱۹۸۶ و ۱۹۹۰ سابقه روبرویی با دیگو مارادونا را داشته، معتقد است لیونل مسی به اندازه هموطنش و اسطوره فوتبال آرژانتین خوب است. او بر این باور است که مسی به واقع مارادونای امروزی است. ماتئوس که سابقه قهرمانی با تیم ملی آلمان در جام جهانی را دارد، با اشاره به اینکه مقایسه ۲ ستاره از نسل دیروز و امروز فوتبال آرژانتین کار آسانی نیست، به شبیه‌تولزیونی «فاکس اسپورتس» گفت: مسی حالا همان کاری را می‌کند که مارادونا ۳۰ سال پیش انجام می‌داد. وی در بخش دیگری از صحبت‌هایش به تمجید از مهاجم پیشین آلیی‌سلسته پرداخت و عنوان کرد: وقتی صحبت از جام جهانی ۱۹۸۶ می‌شود، تنها می‌توانم کوتاه دربار مارادونا حرف بزنم. هرگز بازیکنی ندیده‌ام که مانند دیگو جام جهانی را در تسخیر خود داشته باشد.

مشکلی که دست از سر افتخاری بر نمی‌دارد

# اصرار وزارت ورزش به کسر قراردادهای



استقلال خواسته است هرچه سریع‌تر نسبت به این موضوع اقدام کند. مسلمان کم کردن قراردادهای بازیکنان استقلال با واکنش‌های مختلفی از سوی آنها روبرو خواهد شد اما علیرضا منصوریان از مسئولان خواسته است در این باره با بازیکنان شخصا گفت‌وگو کند تا بلکه آنها را راضی به کسر مبالغ قراردادهای‌شان کند. حالا باید دید افتخاری

مقدار از او تخفیف بگیرد آن وقت کاوه رضایی می‌تواند ادعا کند اگر قرار بود با این رقم به تیمی برود که همان پرسپولیس اولویت نخستش بود. شاید مقصر بزرگ افشارزاده بود که به‌رغم مطلع بودن از مواضع سرسختانه وزارت ورزش حاضر شد برای بالا بردن خودش و محبوب شدنش، چنین قراردادهای عجیبی را ببندد.

**کیوسک****گازتا****باکاو و نیانگ، میلان آنجاست****موندودپورتیوو****لوچولو در قطار****اسپورت****یابا این جنگ است****تلگراف****گل‌های فابریکاس رویاه را غرق کرد**

بازید بهرهاد: در خاتمه داری یکی از رسانه‌ها عنوان کرد کارلوس کی‌روش که در ورزشگاه آزادی حاضر بود از نوع بازی رایسون جانواریو، مدافع برزیلی استقلال خوشش آمده و اعلام کرده کاش این بازیکن ایرانی بود. آیا این موضوع واقعیت دارد؟ تا به حال در طول این ۵ سال سابقه نداشته است کی‌روش در خاتمه یک نبردها، یک بازیکن تعریف کند. اما پشت‌پرده این داستان چیست و آیا واقعیت دارد؟ پیرو همین موضوع و شایعه شدن این بحث، رایسون برزیلی با یکی دیگر از رسانه‌ها مصاحبه کرد و خودش هم برای دعوت به تیم ملی ایران چراغ سبز نشان داد! اما نمایش رایسون در داری آنگونه نبود که کی‌روش بخواهد اینچنین حتی بین دستیارانش از او تعریف کند. علی‌علیهیور در ۲ بوبت پراحتی از او رد شد و اگر مهاجم پرسپولیس ضریب خود را در چارچوب می‌زند شاید هرگز این شایعه عجیب جان

چرا کی‌روش باید به دنبال مدافع برزیلی استقلال باشد؟!

## وقتی همه تکذیب می‌کنند

نمی‌گرفت. خط دفاعی استقلال در حضور رایسون به غیر از داریو هیچ مصافی کلین‌شیت نداشته و نوع نمایش هم نشان می‌دهد تفاوت چندانی ندارد که سرمربی تیم ملی اینچنین حسرتش را بخورد. با این وجود برای پی بردن به اصل موضوع با چند تن از افراد نزدیک به تیم ملی در کادر فنی صحبت کردیم که تک‌تک آنها این موضوع را قویا تکذیب کردند و گفتند کی‌روش در دربار رایسون که دربار هیچکس در داریو حرف زده و برای آنها هم عجیب است که این موضوع مطرح شده است. به گفته افراد کادر فنی، کلا این عادت سرمربی پرتالی تیم ملی ایران است که در هنگام بازی و پس از آن درباره هیچ بازیکنی اظهارنظر نکند. حتی یکی از دستیارانش مدعی شد وقتی پدیده‌های چشم او را می‌گیرد، در این باره با کسی صحبت نمی‌کند و ناگهان ما او را در لیست دعوت‌شده‌ها می‌بینیم. از این‌رو باید درباره تعریف عجیب کی‌روش از رایسون به دنبال سر نخ‌های دیگری گشت. بدون تردید یک عده به‌خاطر منافع شخصی خود می‌خواهند جایگاه این بازیکن را

محکم کنند. حالا که سیدمحمد حسینی ۲۰ ساله توانسته به عنوان یک پدیده در خط دفاعی خودش را معرفی کند و از سوی دیگر پادووانی با صلابت هم بتازگی به جمع شاگردان منصوریان اضافه شده است، از این‌رو این دست از شایعات کمک زیادی به حفظ جایگاه رایسون جانواریو می‌کند. مخصوصا اینکه منبع پخش این شایعه به خوبی می‌داند منصوریان علاقه زیادی به نزدیک کردن خودش به کی‌روش دارد و وقتی کی‌روش روی یک بازیکن تأکید می‌کند، سرمربی استقلال اعتمادش را به او چند برابر می‌کند. کنار هم قرار دادن این مسائل نشان می‌دهد اصل موضوع چیست. وقتی مهاجمان بدقتی مثل طارمی و علیپور از جاگیری اشتباه مدافعان حریف بهره می‌برند اما قادر به گل کردن توپ از فاصله ۱۲ متری نیستند آن وقت این شایعات هم به همین سادگی جان می‌گیرد.

**هکرهای روس اطلاعات پزشکی کردند**

## پای محمد فرح و رافائل نادال گیر است



محمد فرح و رافائل نادال به چشم می‌خورد. محمد فرح، قهرمان دوی ۵ هزار و ۱۰ هزار متر از انگلیس در ۲ المپیک گذشته مدال طلا کسب کرده است. اطلاعات افشا شده نشان می‌دهد فرح در سال ۲۰۰۸ مجاز به استفاده از کورتیکو استروئید بود

رافائل نادال نیز نشان می‌دهد او در سال ۲۰۰۹

**پیروزی ارزشمند قرمزها مقابل سپاهان**

## بازگشت با طارمی

فوتبالی زیبا و تماشاگر پسند را به نمایش گذاشتند و پرسپولیس می‌توانست در دقیقه ۵ روی پاس رو به جلوی علیپور توسط امیری به گل برتری برسد اما وی در آستانه دروازه به توپ نرسید. در ادامه پرسپولیسی‌ها زودتر از حریف به گل رسیدند و در دقیقه ۱۴ همکاری خوب محسن سلمان و علیاشاه گل نخست بازی را رقم زد. در این صحنه مسلمان خطایی که در رسمت راست محوطه جریمه سپاهان به‌دست آورده بودند را با ضرب‌های

رسید در نیمه دوم روند هجومی و سرعتی ۲ تیم همچنان ادامه داشت و این پرسپولیس بود که از موقعیت‌هایش بهتر استفاده کرد و با تلاش‌های علی‌علیهیور و تأثیرگذاری این بازیکن ۲ بار دیگر توسط مهدی طارمی به گل رسید تا در اصفهان با یک پیروزی خوب برسد. پرسپولیس با این پیروزی ۱۵ امتیازی شد و در کنار تراکتورسازی و به خاطر تفاضل گل کمتر در رده دوم ایستاد. سپاهان هم ۱۰ امتیاز در رده سوم ایستاده است. در دیگر دیدارهای روز گذشته نفت تهران با نتیجه ۲ بر یک تا سد ماشین‌سازی گذشت. پدیده و نفت آبادان به مساوی ۳-۳ رسیدند. فولاد و گسترش فولاد هم در اهواز به تساوی بدون گل رضایت دادند.

چرا باید لیگ را قربانی تیم ملی کرد

**تعطیلاتی که به سود فوتبال****ایران است**

علی‌آیزدی: تیم ملی فوتبال ایران یک بار دیگر با هدف آماده شدن برای یک بازی حساس در انتخابی جام جهانی وارد اردو می‌شود و به همین دلیل، مسابقات لیگ برتر چند روزی تعطیل می‌شود. این مساله برای چندمین بار اعتراض برخی مربیان را برانگیخته است اما باید دید آیا این اعتراض‌ها منطقی و از جانب حق است یا صرفا برای توجیه ناکامی‌ها مطرح می‌شود؟ تیم ملی به گفته تمام مربیان، بازیکنان و کارشناسان، و بهترین فوتبال ایران است و موفقیت آن در مقیاس گسترده‌ای به سود تمام فوتبال و باشگاه‌های ایران است. موفقیت تیم ملی اما شرایط و الزاماتی دارد که بدون آنها، پیروزی و رسیدن به هدف، رویایی بیش نخواهد بود. تیم ملی ایران در مسیر صعود به جام جهانی بازی‌های تدارکاتی چندانی خوب نداشته تا بازیکنان غالباً جوان آن تجربه دیدارهای بین‌المللی سنگین را پیدا کنند. سبک فوتبال بیشتر تیم‌های ایرانی هم با آنچه «فوتبال روز دنیا» نامیده می‌شود فاصله زیادی دارد بنابراین بازیکنان جوانی که از لیگ برتر جذب تیم ملی می‌شوند، فرصت زیادی برای یادگیری اصول نوین فوتبال ندارند. شاید صحبت بالا کمی برخوردی باشد و برخی مربیان لیگ برتری را آزرده‌خاطر کند اما حقیقت این است که سال‌هاست باشگاه‌های ایرانی در مسابقات بین‌المللی توفیقی نداشته‌اند و کیفیت بازی‌های لیگ برتر هم چنگلی به دل نمی‌زند. وقتی داری تهران به عنوان گل سرسبد بازی‌های فوتبال در ایران، آنقدر بی‌کیفیت و ساده برگزار می‌شود، دیگر انتظاری از سایر تیم‌ها نمی‌توان داشت. مربیان معترض به تعطیلی‌های لیگ، اکثرا به این نکته اشاره می‌کنند که نمی‌توان با وقفه‌های طولانی مدت، برنامه‌ریزی مناسب انجام داد و تعطیلی لیگ به تیم‌ها آسیب می‌زند، در حالی که در مدت تعطیلی لیگ، می‌توان با برنامه‌ریزی مناسب و انجام بازی‌های تدارکاتی، تیم را در وضعیت مسابقه حفظ کرد. از طرف دیگر، برخی مربیان از تعطیلات لیگ استقبال می‌کنند چون معتقدند تیم‌شان پیش از فصل نتوانست بخوبی بدنسازی کند و از این فرصت می‌شود بخوبی بهره برد. پس تعطیلی لیگ کاملا به ضرر همه تیم‌ها نیست. وقتی لیگ برتر ایران در شرایطی برگزار می‌شود که برخی تیم‌ها پس از چند هفته هنوز در بدنسازی و میزان هماهنگی بازیکنان مشکل دارند و برخی تیم‌ها هم با چند روز تعطیلی، تمام داشته‌هایشان را از دست می‌دهند، دیگر جایی برای اعتراض به تیم ملی نمی‌ماند. یکی از مربیان لیگ برتری گفته پس از گذشت ۷ هفته از لیگ، حالا وقتش شده که تیمش ۳۰ درصد کارهای تاکتیکی را انجام دهد. ۳۰ درصد پس از ۷ هفته یعنی میزان توانایی مورد انتظار یک مربی از تیم لیگ برتری‌اش. در چنین فضای نسبت به اردوهای تیم ملی - که در آنها باید بازیکنان آماده بازی‌های حساس ششوند - انتقاد می‌شود. گاهی انتقاد از سوی مربی است که دست‌کم تجربه کار در مسابقات بین‌المللی را دارد و گاهی از سوی کسی است که حتی یک دقیقه روی نیمکت یک تیم دسته سومی هم ننشسته و جایگاهی در امور فنی ندارد. از همه این حرف‌ها مهم‌تر اینکه برنامه لیگ و تیم ملی بهمین ماه ۹۴ یعنی چند ماه قبل از شروع لیگ شانزدهم به باشگاه‌ها ارائه شده و تأیید آنها را گرفته است. این یعنی مربیان لیگ برتری از چند ماه قبل می‌دانستند برنامه لیگ چگونه است و در چه تاریخ‌هایی و با چه فاصله‌هایی تعطیل است. حال این سوال مطرح می‌شود که آیا مربیان معترض برنامه سازمان لیگ را بخوانده امضا کرده‌اند یا باشگاه‌ها بدون اطلاع مربیان، برنامه را تأیید کرده‌اند؟ شاید هم مربیان برنامه را خوانده‌اند ولی آن را جدی نگرفتند! احتمال دیگری هم وجود دارد که برخی مربیان پس از گذشت چند هفته از لیگ خواسته‌اند ناکامی خود را در کسب نتیجه دلخواه به مسافتی دیگر ملند تعطیلی‌های لیگ ربط دهند که این احتمال بسیار آزردهنده است. واقعیت این است که فوتبال آسیا از اروپای صاحب فوتبال عقب‌تر است و در آسیا هم کشورهای غرب قاره از خاورود عقب‌ترند. این عقب‌ماندگی نه فقط در بحث فنی که در مقوله مدیریت و برنامه‌ریزی هم مصداق دارد و حتی در برنامه‌ریزی‌های AFC برای بازی‌های ملی و باشگاهی، مشکلات زیادی علیه کشورهای غرب آسیا ایجاد می‌شود. کشوری مثل ازبکستان که در سال‌های اخیر پیشرفت زیادی در فوتبال داشته

و اکنون صدرنشین گروه اول انتخابی جام جهانی است، برای دیدارهای ملی‌اش چند روز زودتر از ایران، لیگ خود را تعطیل کرده است. در گذشته هم نمونه‌های زیادی برای تعطیل شدن لیگ با هدف کمک به تیم ملی مشاهده می‌شود. تنها برای یک نمونه از این دست، به سال ۱۳۸۳ باز می‌گردیم؛ سالی که ایران برای صعود به جام جهانی ۲۰۰۶ آلمان می‌جنگید. لیگ فوتبال ایران به خاطر دیدار تیم ملی برابر بحرین تا ۴ تا ۱۱ بهمن ماه -۱۷ روز- تعطیل شد و در این مدت ایران بازی تدارکاتی با تیم‌های یونانی و هنگ‌کونگ و شهاب زنجان برگزار کرد. در آن سال تیم ملی با هدایت برانکو ایوانکوویچ به جام جهانی راه یافت.